听证会通告——得克萨斯州 2021 年冬季风暴行动计划

特此通告，得克萨斯州土地总局 (GLO) 征询关于向得克萨斯州 2021 年冬季风暴行动计划调拨

43,632,000 美元的社区发展整笔拨款-灾难恢复（CDBG-DR) 资金的意见。这些资金是由美国住房

和城市发展部 (HUD) 拨给得克萨斯州，用于 2021 年 2 月 11 日至 2021 年 2 月 21 日期间受冬季风

暴灾害 (DR-4586) 影响的地区的灾后重建工作。根据联邦政府相关要求，GLO 将在向 HUD 提交

最终行动计划前对所有公众意见进行考量并予以回复。该行动计划拟通过下列计划调拨资金：

• 2021 年冬季风暴 (21WS) HUD MID 县计划（30,459,000 美元）——将提供资金，用于在

HUD MID 县改善基础设施和/或修复、重建和新建多户经济适用房。该计划将允许在 HUD

认定的“受影响最大和最困难的”的达拉斯县、哈里斯县和塔兰特县开展特定项目。这些

计划中的资金包括了 HUD 为 CDBG-DR 计划的受助者提供的用于减轻灾区未来发生的类

似灾难的“减灾预留”资金（5,691,000 美元）。

• 2021 年冬季风暴 (21WS) 消防设施和保护措施 (FFPM) 计划（7,500,000 美元）——将提供

资金，用于受 2021 年冬季风暴影响的 251 个二级 MID 县的救灾、长期恢复和消防设施修

复工作。本计划将促进消防设施恢复以及改进和设备，同时还有助于满足在冬季风暴期间

必不可少的公共设施永久安装发电机的需求。

公众意见可以通过电子邮件发送给 GLO：cdr@recovery.texas.gov，也可寄信至以下地址：P.O.Box

12873, Austin, TX 78711-2873，或者发送传真至 512-475-5150。针对本拟议行动计划提交公众意见

的截止日期为：中部时间 2023 年 12 月 6 日下午 5 点。此外，GLO 将于中部时间 2023 年 11 月 16

日（星期四）下午 6 点举行线上公开听证会，听取公众意见。

可通过以下页面查看本行动计划：https://recovery.texas.gov/public-notices/index.html

Zoom 线上公开听证会：

日期：2023 年 11 月 16 日（星期四）下午 6 点

Zoom 会议链接：
https://txglo.zoom.us/j/86722234406?pwd=VEk4T29aeWFnd3ZVeG0ySUJ2amtUdz09

会议 ID：867 2223 4406

如果不想使用链接，而是希望通过电话拨号方式参与会议，请使用以下信息：

拨入号码：+1 346 248 7799， +1 719 359 4580， +1 253 205 0468 US

会议 ID：867 2223 4406

您也可以单击此处查询本地号码：https://txglo.zoom.us/u/kbtrIvV4Fn

如需在线上公开听证会上发言，请填写下列调查问卷：

https://www.surveymonkey.com/r/21WS_Public_Hearing

合理便利：

GLO 将为参加线上公开听证会的人士提供合理便利。公开听证会将以英语进行，如存在口译或其

他特殊沟通需要，请在线上公开听证会前至少 48 小时提出申请。如需申请特定合理便利，请致电

512-475-5139 或拨打免费电话 844-893-8937，或发送电子邮件至 cdr@recovery.texas.gov。

mailto:cdr@recovery.texas.gov
https://recovery.texas.gov/public-notices/index.html
https://txglo.zoom.us/j/86722234406?pwd=VEk4T29aeWFnd3ZVeG0ySUJ2amtUdz09
https://txglo.zoom.us/u/kbtrIvV4Fn
https://www.surveymonkey.com/r/21WS_Public_Hearing
mailto:cdr@recovery.texas.gov